郑州市教育局
关于对2012年立项建设的市级示范专业、重点专业和重点实验室项目实施中期监测的通知
各地方高校：
依据年度工作计划，拟于6月中上旬组织专家组赴各高校对2012年立项建设的市级示范专业、重点专业和重点实验室项目实施中期监测评估。10月份，将对2012年培育建设的市级示范专业、重点专业和重点实验室项目进行评估。现将中期监测工作有关事项通知如下：
一、监测内容

（一）立项及培育项目的建设情况。

（二）经费配套及使用情况。
二、工作程序

（一）专家组组长说明中期监测工作的有关要求；
（二）各高校汇报本校项目建设工作进展情况；
（三）专家组查阅相关资料、实地考察；
（四）专家组口头反馈，反馈包括三部分：取得的成绩、存在的问题、整改建议。反馈不做结论。
三、要求及说明
（一）请各地方高校对本校2012年立项及培育建设的市级示范专业、市级重点专业和市级重点实验室项目的建设工作进行自查总结，于5月30日前报送自查总结材料（盖章，一式一份）至市教育局高等教育处，并发电子稿至邮箱zhaozhongjian080@sina.com。

（二）请各地方高校将联络员信息（姓名、单位、职务、固定电话、手机、QQ号码）以电子表格文件形式和自查总结材料一并发至上述邮箱。
（三）具体日程另行通知。
联系人：李占领  66961549   赵忠见  66961459

郑州市教育局
                        二〇一三年五月十四日

PAGE
2